第　　号

令和　年　月　日

山梨県埋蔵文化財センター
所長　　北村　徹　　殿
所  在  地
電    　話

所　　　属

所属長氏名　　　　　　　　　　　印

（担当者名）
教材用考古資料の貸出について（申請）

下記資料を借用したいので、次のとおり申請します。

１　借用資料名

２　借用希望期間

令和　　年　　月　　日　　午前　午後　　　時より

　　　　　　　月　　日　　午前　午後　　　時まで
３　活用場所および保管場所
４　活用しようとする教科
５　活用方法

６　作成資料の公表予定
７　その他、参考となるべき事項